MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  223/2014.

EMENTA: Aprova Relatório  Final do IV Curso de  Especialização
em  Matemática,  realizado  sob  a  responsabilidade  do
Departamento de Matemática desta Universidade.

A  Presidente  do  Conselho  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão  da
Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando os
termos da Decisão Nº 021/2014 do Pleno deste Conselho, em sua III Reunião Ordinária, realizada no
dia 17 de julho de 2014, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.005248/2012,

R E S O L V E:

   Art. 1º - Aprovar, em sua área de competência, o Relatório Final
do  IV  Curso  de  Especialização  em  Matemática,  sob  a  responsabilidade  do  Departamento  de
Matemática desta Universidade, realizado no período de 14 de junho de 2008  a 25  de julho de 2009,
com carga horária total de 360 (trezentos e sessenta) horas/aula, aprovado pela Resolução nº 045/2008
do  Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão - CEPE, datada de 26 de fevereiro de 2008, tendo como
Coordenador  Geral  o  Professor  ADEMIR  GOMES  FERRAZ  e  como  Coordenador  Pedagógico
CÍCERO MONTEIRO DE SOUZA, conforme consta no Processo acima  mencionado.

                                                       Art. 2º - Autorizar, a Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
desta Universidade, a conceder aos concluintes abaixo relacionados, do Curso de Especialização de
que trata o Artigo 1º desta Resolução, os respectivos Certificados e possíveis Históricos Escolares:

1. AILTON PEDRO DE  OLIVEIRA SANTOS
2. ANGELA CONSUELO MARTINS ARRUDA
3. AYLTON GOMES DO MONTE
4. DAVSON CAMPOS DE LIMA
5. ELIVALDO GOMES DA SILVA FILHO
6. EMERSON JOSÉ RODRIGUES DA SILVA
7. EULÁLIA MARIA LEITE DE BARROS GOMES
8. FRANCISCO CÍCERO DA SILVA
9. GÊNESIS SOARES ARAÚJO
10. GREIBSON VAGNER RIBEIRO

Confere com o original assinado pela Reitora e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 223/2014 DO CEPE).

11. IRANY HORÁCIO DE LIMA
12. JOAQUIM KLEBER MARQUES DE SENA
13. JOSÉ WELDSON COSTA DE LIMA
14. LEONARDO SOUZA SILVA
15. LIDIA CHAVES DA HORA
16. LUCIANO JOSÉ LOURENÇO
17. LUÍS RENAN LEAL DE MELO
18. MARIA DE LOURDES BARRETO DE ALBUQUERQUE
19. MARIA DO ROSÁRIO DA SILVA CAVALCANTE
20. NELSON GOMES CARNAVAL
21. NEWTON WASHINGTON DOS SANTOS
22. RAFAELA SILVA BEZERRA
23. RENATA LILIANE NASCIMENTO DE LIMA.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em 18 de julho de 2014.

PROFA. MARIA JOSÉ DE SENA
= PRESIDENTE =

Confere com o original assinado pela Reitora e arquivado nesta Secretaria Geral.

	SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
	SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR